de anania occurubat mibi posse pro pdictorū cōfirma-
 tione dici lz reuultus meus desiccatus esse videat ob co-
 piose deducta per eū adeo vt qd vltimū dicit nō posse vi-
 deatur. Prūmo igit opus est vt res hēt in se maiorem
 vobitationē iudicam q̄ aliq̄ supinerent qd q̄ imponat
 onera indistincte oibus civib⁹ quo casu vt p̄mo fronte vi-
 cendū q̄ dispō seu lex indistincte loquēs indistincte debeat
 intelligi. l. de p̄cio de publi. l. si finis. nō dixit p̄tor. ff. de
 acq. b̄rdi. interiu rearū. ff. de legatis p̄stan. Scdo firmat
 q̄ stat regularit̄ ḡnalis q̄ nihil est cui nālīter p̄ vnum-
 quēq̄ tolli eo mō quo ligatū est. l. nihil tā nālī. ff. de reg.
 iur. l. si cur. C. de actio. et obli. Sed ita est q̄ immunitas cō-
 cessa verifit̄ est p̄cessa a loco vbi habitat ille q̄ ē immunitas
 et ab illi⁹ loci statutē q̄ si stat statutū in p̄sū v̄z posse tolle-
 re immunitatē p̄cessas et p̄p̄te loquēdo in terminis immuni-
 tatis seu p̄uilegij p̄cessi a p̄ncipe vel ciuitate vt possit tol-
 li m̄mū. v̄z modifit̄ari p̄bas in. c. de cet. b̄ imm. ecclē. lib.
 vi. et no. Spec. in ti. de l̄stru. edic. s̄. nūc aut̄ p̄pe finem et
 habet in cle. si. et de sepulta. Et p̄terea ad b̄ firmat
 qd pulchre in terminis n̄ris in cōtingētia facti p̄sultū fore
 n̄is doc. De. de anch. in suo p̄sū. i. ordine meo incipite
 In xpi noie amē. vt tū ē per d̄nos et maiores meos et ē.
 vbi p̄sultēdo decidit q̄ immunitas p̄cessa p̄ rōne florentie
 potuit renocari p̄ vltimū cōe et idem voluit ipsemet De.
 de anch. in suo p̄sū. ecclē. incipite in xpi noie amen p̄
 intelligētia vicēdozū p̄m̄tō et ē. et ipsemet De. de anch.
 in p̄sū. ecclē. incip. in xpi noie amē. vt p̄rio cōitate bono-
 niē habentē saltē ex p̄suetudine et ē. in q̄bus locis De.
 de anch. apto ore p̄cludit q̄ cōitates statutēs inter se
 aliq̄m̄ immunitatē p̄st̄ p̄iudicare iubētib⁹ et statim p̄-
 rium in p̄iudiciū cōitatis per iura et rōnes de q̄bus ibi
 per eū. et itē p̄sultēdo determinauit Bar. de saly. in suo
 p̄sūlo incipiente in xpi noie amē in q̄sico sup̄ius attēto q̄
 cōitas et ē. vbi p̄p̄te loquitur in cōitate n̄ra bononiē et cō-
 cludit indubitatē q̄ immunitas p̄cessa pōt tolli p̄ eadem
 immunitatē. Et alterius p̄ hoc v̄z facē. q̄ ille q̄ sentit cō-
 modū v̄z sentire onus. l. scōs nām. ff. de regu. iur. et in re-
 gula qui sentit de regu. iur. lib. vi. Sed cū hēt alias im-
 munitates v̄z posse sibi fieri p̄iudiciū in hoc nihilomin⁹
 p̄dictis nō obstantib⁹ itō eū oīso p̄sultēre in p̄scripti dubi-
 tatione. circa cui⁹ decisioē p̄sultēre aliquā. et p̄rio q̄
 numerus duodecim filiozū p̄stat immunitates p̄i ab oīb⁹
 onerib⁹ nō solū realib⁹. sed et p̄sonalib⁹ vt est casus ille
 notāduus in. l. si q̄ decurio. C. de decur. li. r. et ly fuerit q̄
 dam opinio q̄ ibi sit sp̄s in decurionib⁹ et q̄ in alijs re-
 quira numer⁹ sedecim filiozū p̄ id qd b̄ l. l. semp. s̄. non
 stratur. ff. de iure immū. q̄ opinio ponit p̄ Jo. an. in. c. de
 cet. de regu. iur. in. vj. f̄. Attamē cōis opinio doctorum
 est in p̄sū q̄ sicut finis in decurionib⁹ sine in alijs q̄bus
 canq̄ sufficiat numer⁹ duodecim filiozū ad obtinēdas
 immunitatē. ita voluit Bar. in. d. l. si q̄ decurio. qui dicit
 q̄ ita vidit f̄uari in cōitate lucana et idē determinauit
 idē Bart. in. d. l. semp. s̄. monstrant. et Jo. an. in. d. c. de
 cet. et De. de anch. in. c. l. et de cēss. et And. de barulo.
 et Jo. de plate. in. d. l. si q̄ decurio. per illū tex. et idē cō-
 probauit ibi Angel. Et scdo p̄m̄tō q̄ in istis munici-
 bus v̄z attēdi loci p̄suetudo. l. nō in. s̄. ff. de decurio. et
 d. l. semp eū alijs sup̄ allegatis. Et v̄z sic p̄missio dico
 q̄ nō obstantibus statutis q̄buscūq̄ v̄z p̄i b̄no duodecim
 filios gaudere b̄nificio immunitatis p̄ no. p̄ Jo. an. in. d. c.
 de cet. et Bal. ibidē in q̄busdā suis additionib⁹. in q̄bus
 locis ponit qd si desiciunt aliqui ex filijs. et Bar. i. l. s̄.
 nō solū. ff. de extra. tuto. et Bal. in. l. s̄. C. si aduer. delict. et
 Bal. post Cy. in. l. ḡnāl. ff. solū. matr. et Ange. in. l. in
 minorib⁹. C. de bis qui. vt indig. in q̄bus locis scribētes
 larissime explicat istū passum et facit qd babel l. l. cura.
 s̄. deficientib⁹. ff. de iur. iunū. Et Sed ponēdo q̄ reperi-
 ref pater hēc duodecim filios non possit p̄ statutū tolli
 dicta immunitas tanq̄ pueniens a iure cōl. et causata ab
 alio fonte q̄ iuris municipalis et ex b̄ tollitur aliq̄
 supra adducta fuerūt in p̄sū. f̄. Plus vico q̄ p̄ncipē

nisi sp̄aliter et exp̄sse facēt mētionē de. d. l. si q̄ decurio.
 .C. de decurio. nō intelligeret nec possit tollē dicta immu-
 nitatē per ea q̄ habēt in. l. si. C. si p̄ ius vel vili. pub. et
 in. l. p̄scriptione. et in. l. quotiens. C. de p̄cib⁹ ipera. offe.
 et qd no. in. c. que in ecclesijs et de p̄sū. et p̄mo. in. c. q̄
 pleriq̄. et de imm. ecclē. et per immo. in. c. cū dicit̄. et de
 tēpo. ordi. et in. c. nouit. extra de iud. in q̄bus locis cla-
 re cōcludit q̄ ius alteri q̄strū ex dispōne p̄ncipis seu iur-
 ris cōis nō pōt tolli per inferiorē. Et Sed in idē iudicio
 q̄ statutū seu cōitas non possit tollere ius q̄strū alteri et
 causatū ab alio fonte voluit De. de anch. in suo p̄sūlo su-
 pra allegato. ecclē. et Sal. in dō p̄sūlo supra allega-
 to allegātes ḡnālē regulā de qua in. l. id qd nostrū. ff. de
 regu. iur. et in. l. s̄. merito. et in. s̄. si q̄ a p̄ncipe. ff. ne qd
 in loco publi. et in. l. ambiciosa. ff. de decre. ab ordi. faci.
 Et Plus voluit De. de anch. in suo p̄sūlo. ecclē. q̄
 ē immunitas causata ab eadē cōitate et ab eodē fr̄tre nō
 possit tolli per ipsam mē cōitatē nisi subsit iusta cā. l. v̄z
 dicit̄. s̄. si p̄stat. ff. cōm. p̄di. et no. in. l. p̄. ff. de bis q̄ sunt
 sui vel alie. iur. ergo sine cā istud est indubitatē et ita in
 terminis et voluit De. de anch. in suo p̄sūlo. s̄. de quo su-
 pra feci mētionē. in vers. nō. n. sine in iura sua et ē. vbi fa-
 cit differētiā in tollēdo immunitatē causatā a iure cōl. et
 causatā a iure municipalis v̄z ibi latē per eum plenissime
 explicat h̄c m̄m ad quam in hoc me remitto et nō
 sunt multū m̄ses q̄bus in hac n̄ra ciuitate bononi. regu-
 tō in p̄tingētia facti habui p̄sultēre sup̄ p̄dictis. et re-
 colo q̄ tūc allegauit p̄sūlo d̄ni ioan. de ama. b̄ quo supra
 dixi añ additionē meā. et tūc quāples admirari sunt de
 quota d̄ni d̄ni ioan̄is cū fere oīb⁹ icognita foret. s̄ nūc
 oibus palā reddita est. et oēs illud p̄sūlo mō videre p̄t
 qd iudicio meo est multū elegans in materia ista et mo-
 re solito mature et multū magistratē loquitur prout
 ex eius inspectione apparet. Et v̄z deo.

Et p̄licium elegantissima et ol veritate refulgētia cō-
 filia p̄stantissimi v̄z iuris monarche et v̄z iur̄ egerri-
 mit et ita d̄terim religiozū fama et re d̄ni ioan̄is
 de anania nouit ad lucē edita p̄ me Ludouicū bolognū
 nū m̄mū in alios v̄z iuris doctorē et egerm ad
 p̄i iura ciuilia in hoc n̄ro Bononiē vetustissimo gym-
 nasio ordinariē legentē q̄ p̄sūta ex originalib⁹ p̄p̄ta ma-
 nu d̄ni d̄ni ioan̄is scriptis apud me solū existētib⁹ fidelit̄
 trāsumere feci per eruditissimū iuris ciuilia p̄fessores
 et sc̄bolarē meū accuratissimū d̄ni Ludouicū de chustiani
 cōbononiensem et v̄z loco literis enis. Impressa p̄
 Boan̄ez de ferrarijs a s̄ de Volitio: ac d̄ni Girardi de
 Sēijs p̄dicti loci. Tridini Anno natiuitatis d̄ni nostri
 iesu xpi. M̄ccccviii. die. v̄. mensis Februarij.

Et cōsilia pro nūc edere statui alia in mediū allatu-
 rum: cū aliq̄d oīz nact⁹ fuerim p̄pter quotidianas le-
 ctiones que me p̄tinent iplicitū reddūt tot sup̄esse nō va-
 leonēt mibi euentar̄ illud qd dē in. l. si. C. de assessor. vi
 delect. Qui binos leprosus v̄z sectabit oia. Ano q̄s q̄
 q̄s carebit v̄z q̄. Et maxie. Cū plurib⁹ incūsus mior
 fit ad singla sensus. Et v̄z in hoc alio Bononiē ita
 dio d̄t decia Januarij. M̄ccccxvi. ad sanctē et gloriā
 oipotentis Dei et sancti Pauli ap̄stoli festū bodie cele-
 bramus: necnō ad honore d̄ni charissimi in xpo p̄is ac d̄ni
 d̄ni Joānis Aly de nigris ad tūc Bononiē gubernato-
 ris dignissimū et studij nostri cōseruatoris diligentissi-
 mi et domini mei et benefactoris singularissimi.

Et v̄z deo et gloriose et intemerate virgini M̄d̄ricē
 et toti celesti curie triūphanti amen. Ludobolog.

Registrum

a b c d e f g h i l m n Omnes sunt terni.